
Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.04.2025 11:28:32
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Э

К

195

1

1552

4

1

 3/6

2

 3/6

3

2

 3/6

2

 3/6

3

5

 3/6

2

 3/6

3

462

24 39

2

Сентябрь

2
9
 -

 5

АвгустМай

Календарный учебный график 

Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль
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Сводные данные

Всего

Курс 4

Сем. 7

Курс 1 Курс 2

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 8

Курс 3

Сем. 5 Сем. 6 Всего
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Подготовка к демонстрационному
экзамену

Демонстрационный экзамен

Каникулы 2 13 15

 Итого 15 37 52
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Защита дипломного проекта (работы)
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Самостоятельное изучение

Учебная практика

Производственная практика (по
профилю специальности)

Производственная практика
(преддипломная)

Лабораторно-экзаменационная
сессия

Подготовка к защите дипломного
проекта (работы)



- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП
Курс 1

Семестр 1 [13 нед] Семестр 2 [23 нед]

Курс 2

Семестр 3 [13 нед] Семестр 4 [21 нед]

Курс 3

Семестр 5 [13 нед] Семестр 6 [22 нед]

Курс 4

Семестр 7 [9 нед] Семестр 8 [10 нед]

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Трудо-
емкость

По
плану

Конт.
раб.

Ауд. Лек ЛПЗ КРП ИП П ГИА СР КонсЭк ПодгЭк ПАтт
Пр.

подгот
Обяз.
часть

Вар.
часть

Итого
Конт.
раб.

Ауд. Лек ЛПЗ СР Итого
Конт.
раб.

Ауд. Лек ЛПЗ ИП СР КонсЭк ПодгЭк ПАтт Итого
Конт.
раб.

Ауд. Лек ЛПЗ СР Итого
Конт.
раб.

Ауд. Лек ЛПЗ П СР КонсЭк ПодгЭк ПАтт Итого
Конт.
раб.

Ауд. Лек ЛПЗ СР Итого
Конт.
раб.

Ауд. Лек ЛПЗ П СР КонсЭк ПодгЭк ПАтт Итого
Конт.
раб.

Ауд. Лек ЛПЗ П СР КонсЭк ПодгЭк ПАтт Итого
Конт.
раб.

Ауд. Лек ЛПЗ КРП П ГИА СР КонсЭк ПодгЭк ПАтт

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 1476 1476 182 176 88 82 6 1264 6 12 18 100% 0% 468 58 58 30 28 410 852 108 102 50 46 6 714 6 12 18 156 16 16 8 8 140

СОО.Среднее общее образование 1476 1476 182 176 88 82 6 1264 6 12 18 1476 468 58 58 30 28 410 852 108 102 50 46 6 714 6 12 18 156 16 16 8 8 140

+ ОУП.01 Базовые предметы 2
11122
22222

3
926 926 118 116 62 54 798 2 4 6 926 330 42 42 22 20 288 518 68 66 36 30 440 2 4 6 78 8 8 4 4 70

+ ОУП.01.01 Русский язык 2 102 102 18 16 8 8 74 2 4 6 102 56 8 8 4 4 48 46 10 8 4 4 26 2 4 6

+ ОУП.01.02 Литература 2 112 112 18 18 8 10 94 112 68 8 8 4 4 60 44 10 10 4 6 34

+ ОУП.01.03 Иностранный язык 2 100 100 10 10 2 8 90 100 26 4 4 4 22 74 6 6 2 4 68

+ ОУП.01.05 Физика 3 78 78 8 8 4 4 70 78 78 8 8 4 4 70

+ ОУП.01.06 Химия 1 34 34 6 6 4 2 28 34 34 6 6 4 2 28

+ ОУП.01.07 Биология 1 44 44 6 6 4 2 38 44 44 6 6 4 2 38

+ ОУП.01.08 История 2 144 144 20 20 14 6 124 144 26 4 4 2 2 22 118 16 16 12 4 102

+ ОУП.01.12 Обществознание 2 122 122 10 10 4 6 112 122 122 10 10 4 6 112

+ ОУП.01.09 География 2 34 34 6 6 4 2 28 34 34 6 6 4 2 28

+ ОУП.01.10 Физическая культура 12 78 78 4 4 4 74 78 26 2 2 2 24 52 2 2 2 50

+ ОУП.01.11 Основы безопасности и защиты Родины 2 78 78 12 12 6 6 66 78 50 4 4 2 2 46 28 8 8 4 4 20

+ ОУП.02 Профильные предметы 22 472 472 56 52 22 24 6 396 4 8 12 472 138 16 16 8 8 122 334 40 36 14 16 6 274 4 8 12

+ ОУП.02.01 Математика 2 314 314 34 32 16 16 270 2 4 6 314 104 10 10 4 6 94 210 24 22 12 10 176 2 4 6

+ ОУП.02.02 Информатика 2 158 158 22 20 6 8 6 126 2 4 6 158 34 6 6 4 2 28 124 16 14 2 6 6 98 2 4 6

+ ОУП.ЭК.03
Дополнительные учебные предметы,
курсы по выбору(элективные)

3 78 78 8 8 4 4 70 78 78 8 8 4 4 70

+ ОУП.ЭК.03.01 Искусство 3 78 78 8 8 4 4 70 78 78 8 8 4 4 70

- ОУП.ЭК.03.02 Основы духовно-нравственной культуры 3 78 78 8 8 4 4 70 78 78 8 8 4 4 70

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 2952 2952 504 480 206 254 20 504 216 1608 24 48 72 504 1836 1116 153 26 26 10 16 127 575 104 98 36 62 72 369 6 12 18 384 80 80 38 42 304 728 144 138 68 70 72 482 6 12 18 374 70 64 30 34 108 166 6 12 18 738 80 74 24 30 20 252 216 160 6 12 18

СГ.Социально-гуманитарный цикл 424 424 62 60 16 44 352 2 4 6 258 166 68 8 8 2 6 60 158 30 28 4 24 118 2 4 6 50 8 8 2 6 42 148 16 16 8 8 132

+ СГЦ.01 История России 4 58 58 10 8 2 6 38 2 4 6 48 10 58 10 8 2 6 38 2 4 6

+ СГЦ.02
Иностранный язык в профессиональной
деятельности

6 134 134 36 36 2 34 98 56 78 24 6 6 6 18 50 18 18 18 32 26 6 6 6 20 34 6 6 2 4 28

+ СГЦ.03 Безопасность жизнедеятельности 6 96 96 8 8 4 4 88 68 28 96 8 8 4 4 88

+ СГЦ.04 Физическая культура 6 136 136 8 8 8 128 86 50 44 2 2 2 42 50 2 2 2 48 24 2 2 2 22 18 2 2 2 16

ОП.Общепрофессиональный цикл 698 698 180 176 88 88 498 4 8 12 492 206 45 8 8 6 2 37 157 32 30 14 16 115 2 4 6 158 40 40 20 20 118 186 58 58 30 28 128 28 8 8 4 4 20 124 34 32 14 18 80 2 4 6

+ ОПЦ.01 Моделирование логистических систем 7 54 54 24 24 12 12 30 44 10 26 16 16 8 8 10 28 8 8 4 4 20

+ ОПЦ.02
Информационное обеспечение логистических
процессов

6 98 98 34 34 18 16 64 48 50 50 16 16 8 8 34 48 18 18 10 8 30

+ ОПЦ.03 Экономика организации 5 52 52 12 12 6 6 40 40 12 52 12 12 6 6 40

+ ОПЦ.04 Статистика 4 56 56 12 12 6 6 44 44 12 56 12 12 6 6 44

+ ОПЦ.05 Документационное обеспечение управления 6 56 56 12 12 6 6 44 56 56 12 12 6 6 44

+ ОПЦ.06 Финансы, денежное обращение и кредит 6 56 56 12 12 6 6 44 44 12 56 12 12 6 6 44

+ ОПЦ.07 Бухгалтерский учет логистических операций 8 70 70 20 18 8 10 40 2 4 6 30 40 70 20 18 8 10 40 2 4 6

+ ОПЦ.08 Основы логистической деятельности 4 90 90 16 14 8 6 64 2 4 6 40 50 45 8 8 6 2 37 45 8 6 2 4 27 2 4 6

+ ОПЦ.09 Налоги и налогообложение 5 56 56 12 12 6 6 44 36 20 56 12 12 6 6 44

+ ОПЦ.10 Менеджмент 8 54 54 14 14 6 8 40 54 54 14 14 6 8 40

+ ОПЦ.11
Правовое обеспечение профессиональной
деятельности

4 56 56 12 12 6 6 44 56 56 12 12 6 6 44

П.Профессиональный цикл 1614 1614 262 244 102 122 20 504 758 18 36 54 504 870 744 40 10 10 2 8 30 260 42 40 18 22 72 136 2 4 6 176 32 32 16 16 144 394 70 64 30 34 72 222 6 12 18 346 62 56 26 30 108 146 6 12 18 398 46 42 10 12 20 252 80 4 8 12

+ ПМ.01
Планирование и организация
логистических процессов в закупках и
складировании

4 444 300 300 52 50 20 30 72 166 2 4 6 72 180 120 40 10 10 2 8 30 260 42 40 18 22 72 136 2 4 6

+ МДК.01.01 Логистика закупок 4 106 106 22 22 4 18 84 46 60 40 10 10 2 8 30 66 12 12 2 10 54

+ МДК.01.02 Складская логистика 4 110 110 28 28 16 12 82 50 60 110 28 28 16 12 82

+ УП.01.01 Учебная практика 4 72 72 72 72 72 72 72

+ ПМ.01.01(К) Экзамен по профессиональному модулю 4 12 12 2 2 4 6 12 12 2 2 4 6

+ ПМ.02
Планирование и организация
логистических процессов в производстве
и распределении

666 6 460 460 70 64 32 32 72 288 6 12 18 72 260 200 176 32 32 16 16 144 284 38 32 16 16 72 144 6 12 18

+ МДК.02.01 Производственная логистика 6 188 188 34 32 16 16 144 2 4 6 88 100 88 16 16 8 8 72 100 18 16 8 8 72 2 4 6

+ МДК.02.02 Распределительная логистика 6 188 188 34 32 16 16 144 2 4 6 88 100 88 16 16 8 8 72 100 18 16 8 8 72 2 4 6

+ ПП.02.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

6 72 72 72 72 72 72 72

+ ПМ.02.01(К) Экзамен по профессиональному модулю 6 12 12 2 2 4 6 12 12 2 2 4 6

+ ПМ.03

Планирование и организация
логистических процессов в
транспортировке и сервисном
обслуживании

777 7 346 346 62 56 26 30 108 146 6 12 18 108 206 140 110 32 32 14 18 78 236 30 24 12 12 108 68 6 12 18

+ МДК.03.01 Транспортная логистика 7 106 106 32 30 14 16 64 2 4 6 36 70 50 18 18 8 10 32 56 14 12 6 6 32 2 4 6

+ МДК.03.02 Логистика сервисного обслуживания 7 120 120 28 26 12 14 82 2 4 6 50 70 60 14 14 6 8 46 60 14 12 6 6 36 2 4 6

+ ПП.03.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

7 108 108 108 108 108 108 108

+ ПМ.03.01(К) Экзамен по профессиональному модулю 7 12 12 2 2 4 6 12 12 2 2 4 6

+ ПМ.04
Планирование и оценка эффективности
работы логистических систем, контроль
логистических операций

88 88 364 364 78 74 24 30 20 108 158 4 8 12 108 224 140 110 32 32 14 18 78 254 46 42 10 12 20 108 80 4 8 12

+ МДК.04.01 Основы планирования логистических операций 8 106 106 26 26 12 14 80 36 70 50 18 18 8 10 32 56 8 8 4 4 48

+ МДК.04.02
Оценка эффективности и контроль
логистических систем

8 138 138 50 48 12 16 20 78 2 4 6 68 70 60 14 14 6 8 46 78 36 34 6 8 20 32 2 4 6

+ ПП.04.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

8 108 108 108 108 108 108 108

+ ПМ.04.01(К) Экзамен по профессиональному модулю 8 12 12 2 2 4 6 12 12 2 2 4 6

+ ПДП.01 Производственная практика (преддипломная) 8 144 144 144 144 144 144 144

ГИА.Государственная итоговая аттестация 216 216 216 216 216 216

+ ГИА.01.01 Подготовка к демонстрационному экзамену 18 18 18 18 18 18

+ ГИА.01.02 Демонстрационный экзамен 108 108 108 108 108 108

+ ГИА.02.01 Подготовка дипломной работы 18 18 18 18 18 18

+ ГИА.02.02 Защита дипломной работы 72 72 72 72 72 72

ФД.Факультативные дисциплины 70 70 70 70 70 70 32 32 32 32 38 38 38 38

+ ФД.01
Основы учебно-исследовательской
деятельности

3 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32

+ ФД.02 Мировая художественная культура 4 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38

 Итого акад.часов (без факультативов)

 Учебные практики, акад.часов

 Производственные практики, акад.часов

 Производственная практика (преддипломная), акад.часов

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Контактная работа (акад.час/год)

4428

72 [2 нед.]

288 [8 нед.]

144 [4 нед.]

4428 686 656 294 336 20 6 504 216 2872 30 60 90 504 59.21% 40.79% 468

36

166

58 58 30 28 410 852

35.48

108 102 50 46 6 714 6 12 18

36

309

26.24

216

42 42 18 24 267 575

72 [2 нед.]

24.05

104 98 36 62 72 369 6 12 18

36

384

29.54

224

80 80 38 42 304 728

72 [2 нед.]

28.19

144 138 68 70 72 482 6 12 18

36

374

108 [3 нед.]

25.56

150

70 64 30 34 108 166 6 12 18

36

738

108 [3 нед.]

144 [4 нед.]

23.4

80 74 24 30 20 252 216 160 6 12 18

36
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